


Edição 855 | Ano 2024
14 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 094/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 098/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JPEGGUSN-IJBZGALI-CA3JS7VP-ZNQWZB6Z
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 

TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 094/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 

CONTRATADA: CRISTINA GLAUCIA SOUZA SANTOS, inscrita sob CPF nº 

827.383.865-04. 
OBJETO: locação de um imóvel comercial situado na Av. Roskilde Silva – Centro - 

Angical - Bahia, para o funcionamento do Almoxarifado da Secretaria de Saúde deste 

Município, localizado na sede deste Município de Angical. 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. 
 

Angical/BA, 13 de agosto de 2024. 

 

Edição 855 | Ano 2024
14 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 094/2021

Certificação Digital: JPEGGUSN-IJBZGALI-CA3JS7VP-ZNQWZB6Z
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
TERMO ADITIVO Nº. 001/2024 DO CONTRATO Nº. 098/2023  

DISPENSA Nº 041/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 

CONTRATADA: IVM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ: 10.285.037/0001-67 
OBJETO: Prestação continuada de serviço de telefonia fixa baseada na tecnologia 

VOIP, incluindo PABX Virtual com 0800, na sede da Prefeitura Municipal e Secretarias 

Municipais, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas 

no Termo de Referência.  

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. 
 

Angical/BA, 14 de agosto de 2024. 

Edição 855 | Ano 2024
14 de agosto de 2024

Página 4

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 098/2023

Certificação Digital: JPEGGUSN-IJBZGALI-CA3JS7VP-ZNQWZB6Z
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 094/2021
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 098/2023


		2024-08-14T16:00:03-0300




